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Résultats de la vente de vins
du samedi 18 juin 2011
	Ordre
	Désignation
	Adjugé

	101
	Lot de 21 btlles pour l'apéritif et le digestif comprenant  1 btlle d'Apérauvergne, 3 btlles de crème de cassis,(1984, 1994, 1997), 1 btlle d'Avèze, 1 btlle de Bourbon, 1 btlle de St-Raphael, i btlle d'anis del Moro, 1 btlle d'alcool espagnol (Chinchon), 1 btlle de Martini blanc (avec échantillon de Martini rosé), 1 btlle de gin, 1 btlle d'apéritif local ("Arbuse") entamée au tiers, 4 btlles de marc d'Auvergne, 1 btlle de boisson anisée espagnole (entamée), 1 btlle de liqueur de fraises des bois (niveau bas), 1 btlle d'hydromel (niveau bas), 1 btlle de vodka suédoise, 1 btlle de Rivesaltes ambré.
	70.00

	102
	Lot de 19 btlles pour l'apéritif et le digestif comprenant 1 btlle de chartreuse (entamée au tiers), 1 btlle de ratafia de Champagne, 1 btlle de Whisky écossais, 1 btlle d'alcool de gentiane, 1 btlle de verveine du Velay, 1btlle 150 cl de Fine champagne, 1 grande bouteille d'eau-de-vie (poire William's), 1 btlle de vin de pissenlits, 1 btlle de cognac , 1 coffret avec bouteille d'armagnac et deux verres, 1 btlle de vodka polonaise, 1 btlle (entamée) d'eau-de-vie de mirabelles, 1 gde bouteille de Fine de la Marne, 2 btlles deau-de-vie entamées (framboise et quetche), 2 btlles d'eau-de-vie de figues tunisienne, 2 btlles de cognac dont 1 entamée.
	150.00

	103
	Une bouteille Moulin à Vent 1980   Fernand Charvet{CR}2 btl Visan Cotes du Rhône  1998  L' Hermite de Beaucaire{CR}Mosen Cleto Vino Tinto Campo Bojra{CR}Fronsac Lacroix Laroque  1978  Mme Morin{CR}Fleurie Médaille d'Argent Concours Général Paris   1979  Michel Chignard{CR}Chenas 1979 Charvet{CR}JULIENAS  (pas d'autres indications){CR}2 btl. Charmes Chambertin   1981  Guy Castagnier{CR}2 btl . Beaujolais Domaine des Bisots   1991 JC Palais
	70.00

	104
	St Nicolas De Bourgueil   1983 Bouchet{CR}3 btl Bourgueil Les Sabliéres  1994  Langlois Chateau{CR}Chateau Terride Gaillac   1985  PH Bauser Puycels{CR}Chateau Vignelaure Coteaux D'Aix   1986  Numéroté (?){CR}Chateau Neuf  Du Pape     David et Foillard{CR}Listel gris de gris{CR}Bordeaux supérieur Côtes de Castillon  Chateau des Terres Noires  Lhomond Jacques (année inconnue){CR}Madiran   1979  Laroque{CR}Bourgogne Hautes Côtes de Nuit  1993 Edouard Delauney{CR}2 btl. Bourgogne Hautes Côtes de Beaune  1990 Pierre Ponnelle{CR}Bergerac Chateau A tout Vent        A POMPORT (année inconnue)
	40.00

	105
	Lot de 43 Bourgogne rouges (1993-1996), accidents capsules étain dont 4 Santenay (Les Genets, 1994), 1 Chassagne-Montrachet 1994 (capsule étain absente), 9 Hautes Côtes-de-Nuits 1994 (H. de Boursaulx), 1 Corton-Rognet 1995 (Chevalier père et fils).
	170.00

	106
	Lot de 24 Bourgogne rouges (1997-2002).
	140.00

	107
	Lot de 46 Côtes-du-Rhône et Beaujolais auxquels on ajoute une Côte brune 1997 (domaine de Bonsérine) et 15 vins de Loire et d'ailleurs.
	150.00

	108
	Lot de 8 btlles de vin blanc d'Alsace auxquelles on ajoute un vin blanc allemand (Trocken, 1979).
	20.00

	109
	Lot de 23 btlles de vin blanc français (1 capsule étain détériorée).
	30.00

	110
	Lot de 27 vins effervescents.
	10.00

	111
	22 bouteilles  BANYULS     {CR}(122)
	110.00

	117
	12 bouteilles  SANCERRE  "Château de Sancerre",  Marnier-Lapostolle  1987 {CR}(76)
	90.00

	120
	12 bouteilles  GIGONDAS   Jaboulet  1979  (3 tachées) {CR}(64)
	100.00

	122
	12 bouteilles  GIGONDAS   Jaboulet  1983 {CR}(197)
	110.00

	125
	Ensemble de  6  magnums     {CR}5 magnums  CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE  "Les Reges Galets",  Le Vieux Lazaret  1985 {CR}1  magnum  BEAUNE  "du Château",  Bouchard P & F    (MB) {CR}(203)
	240.00

	126
	6 Btl Beaujolais Primeur (rouge) Savour club (1 Btl 1985 et 5 Btl 1989){CR}6 Btl Beaujolais (rouge) Cave coopérative du Beau Vallon  1986{CR}5 Btl Beaujolais Village (rouge) Club Français du Vin   1974 (étiquettes en mauvais état)
	30.00

	127
	5 Btl Beaujolais Brouilly (rouge)  1971{CR}3 Btl Beaujolais Brouilly  (rouge)   1981 (étiquettes endommagées){CR}2 Btl Beaujolais Brouilly (rouge) Les Roches Bleues   1992{CR}2 Btl Beaujolais Brouilly (rouge) Chateau de la Chaize  1992
	40.00

	128
	7 Btl Cahors (rouge)  Ch de Cémac   1974
	15.00

	129
	5 Btl Chateau Neuf du Pape (rouge) séléction Savour Club 1989
	70.00

	130
	5 Btl Chateau Neuf réserve du Bastion des Dames (rouge) Patriarche Père et Fils  1957
	80.00

	131
	8 Btl Château Neuf du Pape (rouge) Club Français du Vin  1973
	110.00

	132
	3 Btl Château neuf du Pape (rouge) Domaine de la Mereuille   1991
	40.00

	133
	6 Btl Beaujolais Chénas (rouge)  Ch de Belleverne  1986{CR}5 Btl Beaujolais Juliénas (rouge)  1970 (2 btl niveau bas  de l'épaule{CR}1 Btl Beaujolais Juliénas (rouge) Domaine de la Milleranche   1999
	50.00

	135
	14 Btl Jurançon  Brut  réserve numérotée (blanc sec) Blanc de Blanc Viguerie   1976
	70.00

	136
	3 Monbazillac (blanc) Ch la Barrière   1995 (pas d'étiquettes){CR}6 Btl  Jurancon séléction grains nobles (blanc moelleux)  Cuvée quadri-centenaire   1985{CR}Etiquettes endommagées{CR}3 Btl Touraine (blanc) Cave du père Auguste  1990
	70.00

	137
	2 Btl Macon Village (blanc)    1986{CR}8 Btl Beaujolais Moulin à Vent (rouge) Bastion des Dames (Patriarche Père et Fils)   1959{CR}1 Btl Pouilly-fumé (blanc) Les Caillères   1996{CR}7 Btl Beaujolais St Amour (bouteilles numérotées) (rouge) Clos de la Pirolette (club français du vin)   1974
	60.00

	138
	Italie  1 Btl Chianti Classico (rouge)  Fattoria la Loggia  1986{CR}Italie 1 Btl  Barolo (rouge)   1983{CR}Italie 3 Btl  Valpolicella (rouge)   1986{CR}Italie  8 Btl Bianco di Custora (blanc)  Fraterna Portalupi   1987
	60.00

	139
	3 Btl Eau de vie Lorentz{CR}1 Btl de Cognac Biscuit Napoléon{CR}1 Btl Gordon's Dry Gin{CR}Btl Wisky Black and White  James Buchanan et Cie{CR}3 Btl Cognac Boulestin et Cie{CR}1 Btl Cognac Hennesy{CR}1 Btl Grande Chartreuse (1/3 de la bouteille évaporé){CR}1 Btl Marc d'Alsace Jêrôme Lorentz Fils Gewurztraminer{CR}3 Btl Armagnac Chateau de Larressingle{CR}1 btl OUZO{CR}Une bouteille de BOLS
	380.00

	140
	Vieil Armagnac 1914
	140.00

	142
	Une caisse de neuf vins divers ( dont deux mousseux, deux vins fous, et cinq vins à capsule).
	20.00

	143
	Deux btlles de vin rouge Flory 1970 (une étiquette abimée).{CR}Une btlle de Listel gris 1977.{CR}Une btlle de Pouilly-sur-Loire, La Moynerie, 1985.{CR}Une btlle de Vouvray sec, G. Mirault, 1967.{CR}Une btlle d'Arbois H. Maire, 1959.{CR}Une btlle de Vouvray mousseux demi-sec, J.-M. Monmousseau (négociant?). Année?
	20.00

	144
	Deux btles de Mascara, Selatna, 1955.
	50.00

	146
	1 Hermitage rouge, "la Chapelle", Jaboulet, 1991.
	70.00

	147
	Six btlles de Beaujolais Village, Château de Souzy, 1982.{CR}1 Banyuls grand cru, Cuvée Président Henry Vidal, Cellier des Templiers, 1979{CR}5 Côteaux du Layon, Langlois Château, 1990.{CR}Une btle de Gigondas 1978 de Meffre Roger.Etiquette abimée mais niveau excellent).
	60.00

	148
	3 Gewurztraminer vendange tardive Léon Beyer 1994.{CR}1 Gewurztraminer, Domaine Schlumberger, Cuvée Anne, Sélection grains nobles, 1989.
	60.00

	151
	Deux btlles de Château-Chalon 1987, Domaine Chalandard.{CR}Une btlle de vin du Jura, Château l'Etoile 1999.
	40.00

	152
	Une btlle de Châteauneuf du pape rouge,Clos des papes 1982.
	20.00

	153
	Trois btlles de Châteauneuf du pape rouge, Domaine de Beaucastel 2001.
	120.00

	154
	Deux btlles de Châteauneuf du pape rouge, Domaine La Gardine 1978.
	90.00

	156
	Quatre btlles de Bergerac blanc, Moulin des dames, Cuvée Anthologia 1996.
	20.00

	157
	7 Btl Côtes du Rhone (rouge) Club français du Vin  1974{CR}4 Btl Côtes du rhone (rouge)    1971
	30.00

	158
	3 Hermitage rouge , Guigal, 1982.
	70.00

	159
	Deux btlles de Dom Pérignon 1978.
	280.00

	160
	12 Btl  Champagne réserve Boizel
	120.00

	161
	5 btlles Champagne "Joyau de France"  Boizel (4 de 1985; 1 de 1989)
	120.00

	162
	Ensemble de huit bouteilles{CR}2 Bouteilles de Champagne Boizel   1998{CR}1 Bouteille Champagne Boizel    1992{CR}1 Bouteille Champagne rosé  Boizel{CR}3 Bouteilles Champagne "Réserve"  Boizel{CR}1 Bouteille Champagne "Grand Vintage"  Boizel    1996
	160.00

	163
	Une btlle de Champagne brut rosé Henri Fleury.{CR}Deux btlles de Champagne MUMM "Cordon rouge" 1982.
	60.00

	164
	Trois champagnes KRUG, grande Cuvée.
	200.00

	165
	Trois champagnes KRUG, millésime 1988.
	400.00

	166
	Trois champagnes KRUG, millésime 1990.
	470.00

	167
	Trois champagnes TAITTINGER, Comtes de Champagne 1996.
	210.00

	169
	Quatre champagnes BILLECART-SALMON, Blanc de blanc, grande Cuvée 1996.
	280.00

	170
	Deux champagnes BILLECART-SALMON, Blanc de blanc, grande Cuvée 1998.
	80.00

	171
	Un champagne BILLECART-SALMON, cuvée François BILLECART 1998.
	40.00

	172
	Deux champagnes BILLECART-SALMON rosé  cuvée Elisabeth SALMON 1998.
	80.00

	173
	Deux champagnes BILLECART-SALMON blanc, grande Cuvée 1988.
	60.00

	174
	Un champagne Perrier-Jouet, Cuvée Belle-Epoque 1988.
	50.00

	175
	Une btlle de champagne, Philiponnat.
	20.00

	176
	Une btlle de champagne Dom Pérignon 1973.{CR}étiquette abîmée
	140.00

	177
	Une btlle de champagne Dom Pérignon 1975.
	160.00

	178
	Deux btlles de champagne Dom Pérignon millésime illisible.
	210.00

	178 B
	Lot de 16 champagnes (quelques coffets individuels, parfois salis, dont l'un sans couvercle) comprenant 2 Ruinart brut, 1 Laurent Perrier rosé, 1 Ruinart 1995,  2 Goutorbe-Bouillet rosés et deux blancs, 1 brut réserve CH. Heidsieck, 1 Roederer, 2 Mumm (dont 1 magnum), 1 Bellefon, 1 Moet et Chandon, 1 Pommery et 1 Bollinger.
	390.00

	179
	6 bouteilles  CORTON  CHARLEMAGNE,  C.Giroud  1967  (3 TLB, 1 LB, belle couleur) {CR}(195)
	220.00

	180
	2 btlles de Chassagne-Montrachet, Morgeot, A. Ramonet, une de1978, l'autre dont l'année est illisible, niveau bas goulot, étiquettes médiocres.
	90.00

	181
	3 btl Chassagne Montrachet  1982  Duperrier Adam{CR}Chassagne Montrachet  1983  Adam Duperrier
	50.00

	185
	2 bouteilles  MEURSAULT  "Charmes",  A. Guyon  1989
	70.00

	186
	2 bouteilles  MEURSAULT  "Charmes",  A. Guyon  1992
	80.00

	187
	Sept btlles de Bourgogne blanc, Bienvenue Bâtard-Montrachet, Domaine Etienne-Sauzet, 1993.
	520.00

	188
	Deux btlles de Borugogne blanc, Bâtard Montrachet, Domaine Etienne-Sauzet, 1993..{CR}niveau moyen
	150.00

	189
	Lot de 22 Bourgogne blancs dont 1 Meursault 1998 (Michelot).
	130.00

	190
	1 Btl Bourgogne Chablis 1er Cru (Mont de milieu) (blanc) Ch de Fleys   1996{CR}1 Btl Bourgogne Chablis (blanc) Domaine Daniel Seguinot  1999{CR}1 Btl Bourgogne Chablis (blanc) Domaine Louis Robin  1999{CR}1 Btl Bourgogne Chablis (blanc)  William Fèvre  1999{CR}4 Btl Bourgogne Chablis Vieille vignes (blanc) Labouré-roi  1998{CR}1 Btl Bourgogne Chablis (blanc) Ch de Chemilly   1998
	60.00

	191
	Trois btlles de Bourgogne blanc, Puligny-Montrachet 1er cru les Combettes, Domaine Louis Carillon, 2001.
	130.00

	192
	Six btlles de Puligny-Montrachet 2008 de Lequin-Collin.
	80.00

	194
	6 bouteilles  NUITS-ST-GEORGES   C.Giroud  1959  (4 coll tombées, 3 ét en lambeaux, 2 ea, 3 TLB, 3 LB) {CR}(23)
	160.00

	195
	Lot comprenant 1 Mercurey rouge, Clos-Marcilly 1964 (niveau bas : épaule)  ; 1 Bourgogne passe-tous-grains 1982 (Bouchard) et 1 Côtes-de-Beaune, 1952 (Maurice Drouhin).{CR}On joint une btle de Marsannay blanc 1993 (Universitas Burgondiae).
	70.00

	196
	1 btle de Chambertin, rouge, Louis Rémy, 1961, niveau début épaule, étiquette bonne.{CR}niveau légèrement bas
	80.00

	197
	Chambolle Musigny  1976
	25.00

	198
	11 btlles Clos des Lambrays, Cosson, 1976, étiquettes bonnes, niveau bas goulot.
	740.00

	199
	4 Mgs Clos des Lambrays 1976, niveau exceptionnel, étiquettes moyennes.
	680.00

	200
	3 Magnums de Volnay Cailleret, Clos des 60 ouvrées, G. Potel, 1976, niveau exceptionnel, étiquettes bonnes.
	340.00

	201
	Chambolle Musigny  1978  Barthod Noëllat{CR}étiquette abîmée mais lisible
	30.00

	202
	6 btles Clos Tart, rouge, Mommessin, 1978, niveau bas, goulots, étiquettes en mauvais état.
	520.00

	203
	1 btle Clos Tart, rouge, Mommessin, 1978, niveau bas, goulots, étiquettes en mauvais état.
	80.00

	204
	2 btlles de Ruchottes Chambertin, Clos des Ruchottes, "Monopole", 1978, A. Rousseau, étiquettes assez bonnes, niveau bas goulot.
	670.00

	205
	1 btlle Gevrey Chambertin, Clos Saint-Jacques, A. Rousseau, 1978, niveau bas goulot, étiquette mauvais état.
	300.00

	206
	6 btles de Mazy-Chambertin, rouge, A. Rousseau, 1979, niveau bas goulot, étiquettes médiocres à bonnes.
	1 020.00

	207
	6 btlles de Charmes-Chambertin, rouge, A. Rousseau, 1979, niveau bas goulot, étiquettes  bonnes à moyennes.
	980.00

	208
	3 btlles Clos de la Roche, A. Rousseau  dont 2 de 1978 et une où l'année est illisible,, étiquettes abimées, niveau: de bas goulot à très bon.
	480.00

	209
	Morey St Denis   1980 Guy Castagnier{CR}Nuit St Georges     1978   Fleurot{CR}Vougeot  1982  Tardy{CR}Latriciéres Chambertin   1982  Guy Castagnier{CR}Vosne Romanée  1988  Robert Sirugue{CR}2 btl. Vosne Romanée 1er Cru Les petits Monts  1988  Robert Sirugue{CR}Chassagne Montrachet  1988  Adam Duperrier{CR}Pommard Les Poutures 1989 Fernand Granier{CR}Gevrey Chambertin  1990 Vachet Rousseau{CR}Macon Serrieres   1991   Ferret Pére et Fils{CR}Clos St Denis  (année inconnue){CR}2 btl Monthélie   1997  Labouré Roi{CR}
	220.00

	211
	Sept btlles de Bourgogne rouge, Chapelle Chambertin 1er cru, Domaine Michel Noellat, sans collerettes : année inconnue (1989?). étiquettes très abîmées
	200.00

	212
	Lot de 11 vieux  vins de Bourgogne, rouges, comprenant 3 Vosne-Romanée 1986 (Moillard), 3 Gevrey-Chambertin 1987 (Moillard), 1 Gevrey-Chambertin 1992 (Harmant-Geoffroy), 1 Bourgogne rouge 1981 (niveau bas (épaule), bouchon enfoncé), 1 Gevrey-Chambertin 1989 (Charles Munier), 1 Hautes Côtes-de-Beaune 1991, 1 Hautes-Côtes-de-Nuits 1992 (Charles  Munier).
	160.00

	213
	1 Btl Bourgogne Gevrey- Chambertin (rouge) Labouré-roi   1999{CR}1 Btl Bourgogne Gevrey-cahmbertin (rouge) Labouré-roi   2000{CR}1 Btl Bourgogne  Côte de Beaune (rouge) Auxey-Duresses    1995{CR}1 Btl  Pommard (rouge) Labouré-roi   1997{CR}1 Btl  Pommard (rouge) Clos de la Platière  2001{CR}1 Btl  Pommard (rouge) Clos de la Platière  2002{CR}3 Btl Bourgogne Aligoté  (blanc)   1981 (étiquettes en mauvais état){CR}2 Btl Bourgogne Mercurey (rouge)  Sartoise   1998{CR}1 Btl  Pommard (rouge) Labouré-roi   2000
	150.00

	214
	Trois btlles de Bourgogne rouge, Chambertin Grand Cru, Domaine Rossignol-Trapet 1999.
	220.00

	215
	Deux btlles de Bourgogne rouge, Chambolle-Musigny La Combe d'orveau, domaine Jean-Grivot 2000.
	60.00

	216
	Six btlles de Pommard, Les Noizons 2006 de Lequin-Collin.
	90.00

	217
	Sept btlles de Santenay, Les Hates 2006 de Lequin-Collin.
	70.00

	218
	Six btlles de Santenay, Les Hates 2007 de Lequin-Collin.
	60.00

	220
	Douze btlles de Santenay, Les Hates 2008 de Lequin-Collin.
	120.00

	221
	1 btlle de château Gilette 1952 niveau correct, étiquette légèrement tachée.
	80.00

	221 B
	1 btlle de château Gilette (Sauternes), 1952, niveau un peu bas (épaule), étiquette salie.
	80.00

	222
	6 Btl Bordeaux Barsac (blanc) Ch Padouen  1976 (étiquettes endommagées)
	30.00

	223
	6 Btl Bordeaux Graves (blanc) Ch de Portets  (savour club)  1980
	15.00

	225
	Chateau Rieussec 1er Cru Sauternes  1990 (12 btl) Caisse bois d'origine.
	520.00

	226
	Chateau Doisy Daëne 2ème Cru Barsac  1997 (12 btl)  Caisse en bois d'origine.
	250.00

	227
	1 btlle de Bordeaux blanc, sec, domaine de Jourdan 1953 (niveau légèrement bas) auquel on ajoute une btlle sans étiquette de la mème propriété.
	10.00

	228
	14 Btl Bordeaux Sainte Croix  du Mont (blanc) Ch de l'Escaley (9 btl 1986) (5 btl 1993)
	60.00

	229
	Lot comprenant 10 btlles de Bordeaux blanc moelleux Domaine de Bérard 1964, 11 btlles de Sauternes et 18 btlles de blanc moelleux divers.
	260.00

	230
	3 Btl  Loupiac (blanc) Ch de Daune Cazeaux  (195?) (pas d'étiquette)
	15.00

	231
	6 Btl Bordeaux Saint Croix du Mont (blanc). Ch Grolet  1994{CR}2 Btl Bordeaux Saint Croix du Mont (blanc) Ch de la Grave Bridet   1995
	35.00

	232
	5 Btl Bordeaux Haut Médoc (rouge) Ch Bouquet de Cissus  1955
	80.00

	233
	8 Btl  Bordeaux Haut Médoc (rouge)  1957
	100.00

	235
	1 btl  Chateau Petrus 1961 (étiquette en partie décollée sur le côté).
	4 800.00

	236
	1 Château Latour 1965, niveau correct, étiquette tachée, petit accident sur la capsule d'étain.{CR}niveau légèrement bas
	120.00

	237
	7 btlles de Château Pontet Saint-Brice (Saint-Emilion), 1972 (niveau : haut épaule)
	50.00

	238
	4 Btl Bordeaux Côtes de Bourg (rouge) Chateau Lartaude  1977
	25.00

	239
	12 Btl Bordeaux Haut Médoc Grand Cru (rouge)  Ch Belgrave  1973
	110.00

	240
	8 Btl Bordeaux Saint Emilion (rouge). Ch Jacques Blanc  1973
	70.00

	241
	10 Btl Bordeaux Saint Emilion Grand Cru (rouge) Ch Haute Nauve  1974
	70.00

	242
	12 Btl Bordeaux (rouge) Ch Mylord  1974
	70.00

	243
	8 bouteilles  CH.  PONTET-CANET, 5° cru  Pauillac 1974 (2 TLB) {CR}(221)
	160.00

	245
	12 bouteilles  CH.  BALEAU,  St-Emilion  1976  (niveaux moyens){CR}(224)
	100.00

	246
	10 Btl Bordeaux Graves (rouge) Ch du Bernet  1978
	60.00

	247
	1 Mg de Pessac-Léognan, rouge, Carbonnieux 1978, étiquette bonne, niveau bas goulot.
	50.00

	250
	9 Btl Bordeaux Lussac St Emilion (rouge) Ch Les Vieilles Pierres    1978
	50.00

	251
	7 Btl Bordeaux Médoc (rouge) Ch Pey Martin  1979{CR}2 Btl Bordeaux Montagne St Emilion (rouge) Ch Grnad Baril   2000
	45.00

	252
	12 bouteilles  CH.  BELGRAVE,  Haut-Médoc  1980  {CR}(192){CR}12 bouteilles  CH.  BELGRAVE,  Haut-Médoc  1980  (4 J)  {CR}(214) (N° 253)
	260.00

	254
	5 btlles de Château Chatain Montagne Saint-Emilion   1981
	30.00

	255
	1 Château du Tertre (Margaux), 1981, niveau bon, trace sur l'étiquette.
	35.00

	258
	12 bouteilles  CH.  NAUDE,  St-Emilion  1981  (niveaux bas) cb {CR}(186)
	90.00

	259
	12 bouteilles  CH.  NAUDE,  St-Emilion  1981  (niveaux bas) cb {CR}(187)
	90.00

	260
	12 bouteilles  CH.  BELGRAVE,  Haut-Médoc  1982  (e, 4 J) {CR}(191)
	200.00

	261
	12 bouteilles  CH.  FONRAZADE,  St-Emilion  1982  (TLB, 1 ea) {CR}(96)
	100.00

	262
	12 bouteilles  CH.  FONRAZADE,  St-Emilion  1982  (8 LB, 2 LB/MB, 2 MB){CR}(97)
	100.00

	266
	Lot comprenant 7 btles de Bordeaux sup. Château Lagut 1982,{CR} 1 Bordeaux sup. Château Haut Sorillon 1967 {CR} un vieux Saint-Georges-Saint-Emilion : château Saint-Georges-Macquin (année?).{CR}Trois btles de Saint-Emilion, Château Haut-Gueyrot, 1976 (étiquettes endommagées)
	40.00

	267
	12 Btl  La Lande Borie  1984  (caisse en bois)
	110.00

	268
	Trois btlles de Pauillac, Lynch-Bages 1985.
	280.00

	270
	Un jéroboam (5L) de Château Beauséjour (Saint-Emilion), 1987.
	180.00

	271
	12 Btl Clos du Marquis 1987 (caisse en bois)
	210.00

	272
	12 Btl Clos du Marquis 1987 (caisse en bois)
	205.00

	273
	12 Btl Chateau Magdeleine Saint Emilion 1987  (caisse en bois)
	170.00

	274
	10 Btl Bordeaux St Croix du Mont (blanc) Ch Baret Savour Club   1988
	40.00

	275
	12 btlles de Chêne Vieux, Puisseguin  Saint-Emilion , 1988
	70.00

	276
	Deux btlles de Pomerol, Clinet 1988.
	110.00

	277
	8 btlles de Château de Musset (Lalande de Pomerol), 1988
	50.00

	278
	6 btlles de Château Haut-Barrail (Bordeaux sup.), 1988
	15.00

	279
	12 btlles de Château de Bellevue (Lussac Saint-Emilion), 1989
	70.00

	280
	12 btlles de Château de Bellevue (Lussac Saint-Emilion), 1989
	70.00

	281
	10 Btl Bordeaux Bx Supérieur  (rouge) Ch Grand Mansin (séléction)  1989
	30.00

	282
	Lot de 72 bouteilles de Saint-Georges-Saint-Emilion (rouge) dont 8 btlles de 1989, 24 de 1992, 26 de 1993, 5 de 1994, 9 de 1995.
	300.00

	283
	5 Btles   CH  Bellfont-Belcier St Emilion   1990
	60.00

	285
	Chateau Mouton Rothschild 1er cru Pauillac 1990 (12btl) {CR}caisse bois d'origine
	2 100.00

	286
	6 Btles de Croix de Mazerat (Saint Emilion) 1992{CR}3 Btles de Château Tour Ségur 1990
	40.00

	287
	12 Btles   CH  Bellfont-Belcier St Emilion   1991
	50.00

	288
	11 btlles de Château Bellerive-Dubois (1ères Côtes-de-Blaye), 1992
	35.00

	289
	12 Btles   CH  Bellfont-Belcier St Emilion   1992
	75.00

	290
	2 btl Graves Le Pavillon de Boyrein  1992 Pierre Bonnet{CR}Pomerol Clos Taillefer Barraud  1985 Françoise Paris
	30.00

	291
	6 btlles de Château Balibourdet (Margaux), 1993
	30.00

	292
	12 Btles   CH  Bellfont-Belcier St Emilion   1994
	60.00

	293
	12 btlles de Margaux, Château Boyd Cantenac 1994, CB.
	200.00

	294
	12 btlles de Château Hortou (Côtes-de-Bourg), 1994
	30.00

	295
	7 btlles de Château Le Carney 1994
	15.00

	296
	12 de Château Le Puy Saint-Georges (Saint-Georges Saint-Emilion), 1994
	40.00

	297
	12 btlles de Château Moulin de Caillou 1994
	50.00

	298
	6 btlles de Bordeaux Baron Philippe de Rothschild, 1994
	60.00

	299
	6 btlles de Saint-Emilion, Canon La Gaffelière Grand cru St Emilion 1995.
	220.00

	300
	Dix btlles de Pomerol, Vieux Château Certan 1995.
	520.00

	301
	6 btlles de Pomerol, Château Vieux Certan  Pomerol 1995.
	310.00

	302
	6 btlles de Saint-Estèphe, Cos d'Estournel  Cru St Estèphe  1995.
	480.00

	303
	12 btlles de Margaux, Château Ferrière   Margaux   1995, CB.
	260.00

	304
	6 btlles de Château Gachon (Montagne Saint-Emilion), 1995
	20.00

	305
	11 btlles de Château Le puy Saint-Georges (Saint-Georges Saint-Emilion), 1995
	90.00

	306
	6 btlles de Saint-Julien, Léoville-Barton, 1995.
	300.00

	308
	1 caisse de 12 btlles comprenant 2 Grand Puy-Ducasse 1993, 3 Château Croizet Bages 1995, 1 Boyd Cantenac 1993, 2 Marsac Séguineau 1994, 2 Château Giscours 1995, 2 Certan Giraud 1993.
	200.00

	309
	Trois btlles de Saint-Julien, Gruaud Larose 1996.
	120.00

	310
	12 btlles de Château Larose-Perganson (Haut-Médoc), 1996
	60.00

	311
	12 btlles Bordeaux Château de Sescas 1996
	40.00

	312
	Neuf btlles de Haut-Médoc, Sociando-Mallet 1996.
	220.00

	313
	12 btlles de Pauillac, Prélude à Grand Puy-Ducasse 1996, CB.
	140.00

	314
	Un Saint-Estèphe, Château Haut-Marbuzet 2007.{CR}Une btlle de Pomerol, Domaine Vieux-Ferrand 1975.{CR}Une btlle de Bordeaux, Monopole Kressmann 1978.
	40.00

	315
	Une btlle de Pessac-Léognan, Haut-Brion 1997.
	160.00

	316
	12 btlles de Haut-Médoc, Château La Tour-Carnet 1997, CB.
	150.00

	317
	11 btlles de Château le Puy Saint-Georges, 1997.
	50.00

	318
	6 btlles de l'Etoile de Viaud (Lalande de Pomerol), 1997{CR}6 btlles de Château de Malleret (Haut-Médoc), 1997
	90.00

	319
	12 btlles de Saint-Julien, Château Saint-Pierre 1998, CB.
	210.00

	320
	12 btlles de Saint-Julien, la Croix de Beaucaillou 1998, CB.
	260.00

	320 B
	6 bouteilles  CONNETABLE DE TALBOT,   St-Julien  1999  cb {CR}(235)
	80.00

	321
	11 btlles de Baron Saint-Georges 1999
	20.00

	322
	5 Haut-Médoc, Château Belgrave, rouge, 2000.
	60.00

	323
	5 Péssac-Léognan, Latour-Martillac, rouge, 2000.
	120.00

	324
	Six btlles de Saint-Emilion, Tertre Roteboeuf 2000.
	920.00

	325
	5 btlles de La Bélière (Baron Ph. de Rothschild), 2002 ; .{CR}4 btlles de La Croix-Saint-André (Lalande de Pomerol), 2002.
	80.00

	326
	Neuf btlles de Margaux, Château Giscours 2003.
	280.00

	327
	Douze btlles de Saint-Julien, Léoville-Las-Cases 2004.
	960.00

	329
	5 magnums (1,5 L.) de Bordeaux, Saint-Pourçain et Beaujolais.
	100.00

	330
	Lot de 24 Bordeaux rouges dont 2 Saint-Emilion Bellefont-Belcier 1991. NB: une btlle sans étiquette.
	90.00

	331
	Lot de 46 Bordeaux rouges (avant 1998).
	80.00

	332
	Lot de 42 Bordeaux rouges (1998-2000).
	180.00

	333
	Lot de 57 Bordeaux rouges (2001).
	150.00

	334
	Lot de 49 Bordeaux rouges (2002).
	150.00

	335
	Lot de 35 Bordeaux rouges (2003).
	150.00

	336
	Lot de 54 Bordeaux rouges (2004-2005).
	230.00

	337
	Cave à vins 160 bouteilles
	500.00

	338
	1 bouteille Filiot 1900
	250.00

	339
	1 bouteille Pichon 1989
	100.00

	340
	Lot de bouteilles licoreux
	40.00


